Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

П. А. Смирнов

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О реализации

региональной программы

«Поддержка начинающих фермеров

Ярославской области»

на 2012-2014 годы» за 2012 год

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области о

реализации региональной программы «Поддержка начинающих фермеров

Ярославской области» на 2012 – 2014 годы» за 2012 год.

Председатель комитета       П.А. Смирнов